
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022 Ano IX - Edição nº 00822 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57B5ECAD6479E6F5ABFBDA82B4F0D73C



quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO 03 CMAS 2022.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57B5ECAD6479E6F5ABFBDA82B4F0D73C



quinta-feira, 24 de fevereiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 00822 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Resolução

  CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 
 

 
RESOLUÇÃO Nº 03/2022 

 
 

 
Dispõe sobre a aprovação do Plano de 
Ação exercício 2022, relativo ao 
Cofinanciamento Estadual do Sistema 
Único de Assistência Social – SUAS. 

 
O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do município de Caatiba 

- Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais e em Assembleia Geral 

Ordinária realizada em 24 de Fevereiro de 2022. 

 

Considerando o que estabelece o §3 do artigo 4º e artigo 29 da Portaria SJDHDS 

nº 123, de 18 de agosto de 2016 que regulamenta o repasse fundo a fundo no 

Estado da Bahia, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Aprovar o Plano de Ação, instrumento eletrônico de planejamento das 

ações, exercício 2022, referente ao Cofinanciamento Estadual do Sistema Único 

de Assistência Social – SUAS; 

 

Art.2º - Esta Resolução entra em vigor a partir da data da deliberação da plenária. 

 

 

 

Caatiba - Bahia, 24 de Fevereiro de 2022 

 
 
 
 

Patrícia dos Santos Bomfim Duarte 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

57B5ECAD6479E6F5ABFBDA82B4F0D73C


		2022-02-24T15:55:37-0300




